KXOB22-01X8 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-01X8 Fournisseur IXYS Corporation Distributeur IXYS Corporation
IXYS Corporation
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE KXOB22-01X8
FABRICANT IXYS Corporation
LA DESCRIPTION MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
VOLTAGE @ PMPP 3.4V
VOLTAGE - CIRCUIT OUVERT 4.7V
TYPE Monocrystalline
TAILLE / DIMENSION 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
SÉRIES IXOLAR™
PACKAGE / BOÎTE Cell (8)
AUTRES NOMS KXOB2201X8
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 3 (168 Hours)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Monocrystalline Solar Cell 4.7V
CURRENT @ PMPP 3.8mA
COURANT - COURT-CIRCUIT (ISC) 4.4mA
KXOB22-01X8
Numéro d'article: KXOB22-01X8
Fabricant / marque: IXYS Corporation
Description du produit MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KXOB22-01X8.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de KXOB22-01X8
KXOB22-01X8.pdf
Tags associés
Produits connexes
3604
Fabricants:  Kitronik
La description:  3.0V 100MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
En stock:  199 pcs
RFQ
AM-7D08CAR
Fabricants:  Panasonic
La description:  SENSOR AMORPHOUS 150X165X1.8
En stock:  Out stock
RFQ
750-00036
Fabricants:  Parallax, Inc.
La description:  2.5 WATT SOLAR CELL (13 PACK)
En stock:  Out stock
RFQ
PIS-0570
Fabricants:  Pi Supply
La description:  PIJUICE SOLAR PANEL - 12 WATT
En stock:  25 pcs
RFQ
KXOB22-04X3F
Fabricants:  IXYS Corporation
La description:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
En stock:  Out stock
RFQ
3605
Fabricants:  Kitronik
La description:  5.0V 200MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
En stock:  75 pcs
RFQ
KXOB22-04X3
Fabricants:  IXYS Corporation
La description:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
En stock:  Out stock
RFQ
114990248
Fabricants:  Seeed
La description:  5W CIGS SOLAR CLOTH
En stock:  Out stock
RFQ
114990247
Fabricants:  Seeed
La description:  2.5W CIGS SOLAR CLOTH
En stock:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1
Fabricants:  IXYS Corporation
La description:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
En stock:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1F
Fabricants:  IXYS Corporation
La description:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
En stock:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8F
Fabricants:  IXYS Corporation
La description:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
En stock:  Out stock
RFQ